长沙航空职业技术学院 2023 年新生录取通知书速递服务采购项目 单一来源采购公示

- 一、采购人名称:长沙航空职业技术学院
- 二、**采购项目名称**: 2023 年新生录取通知书速递服务采购项目
 - 三、项目编号: HYCG-2023-048
 - 四、采购项目内容: 2023 年新生录取通知书速递服务
 - 五、采购项目的预算金额: 55000 元

六、采用单一来源采购方式的原因及相关说明

教育部和国家邮政局联合印发《关于进一步做好 2020 年高校录取通知书寄递工作的通知》(教学厅函【2020】23 号),文件规定录取通知书必须使用邮政特快专递等给据邮 件方式寄递,确保寄递全过程可查询、可追溯和邮件安全。

七、拟定的唯一供应商信息

名 称:中国邮政速递物流股份有限公司长沙市分公司

地 址:长沙市长沙县星沙大道100号

八、专家对供应商专利、专有技术等唯一性论证的意

见

论证时间	2023年5月25日
论证地点	南门办公楼 102

- 1. 教育部和国家邮政局联合印发《关于进一步做好 2020年高校录取通知书寄递工作的通知》,文件规定录 取通知书必须使用邮政特快专递等给据邮件方式寄递, 确保寄递全过程可查询、可追溯和邮件安全;
- 2. 新生录取通知书历年都是采用邮政特快专递邮 论证意见 寄;
 - 3. 资费已享有优惠政策,长沙市内高校资费收取统一标准,资费标准 16.5 元/份(含邮寄费 15 元、邮政信封 1.5 元);
 - 4. 符合单一来源采购条件,如供应商、服务价格等 条件不变的情况下,来年继续采用此采购方式。

技家成员名单 姓名 工作单位 技术职称 张耀双 长沙县分公司团然支行 支行长 李艳 长沙县分公司跳马支行 支行长 胡俊 长沙县分公司寄递事业部 经理

九、本项目公示期为 2023 年6 月7 日至 2023 年6 月13 日。 有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2023 年6 月13 日 17:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人地址、联系 电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

采购人名称:长沙航空职业技术学院

采购人地址:长沙市雨花区跳马镇田心桥

采购人联系人: 蒋老师

采购人联系方式: 0731-85473680